
Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991109102001 

RAZON SOCIAL: MOLDES Y PLASTICOS MOLYPLAS $. A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAt: 01/2007 (mm/yyyy) 

  

  

  
  

   
      

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/(O)RIGINAR A A ORIGINAL 

102 AÑO A 2007 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL --=-“—-TT TIT TIT 0907881197 

199 RUC CONTADOR 0915293211001 
201 RO 0991109102001 

202 Razón Social A O MOLDES Y PLASTICOS MOL 
321 Otras cuentas por Cobrar 1,102.55 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 27 o 1,102.55 

351 Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil --=----=—-==-="=-=- 332.96 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo. ==" 332.96 

371 Gastos de organización y Constitución == 32.96 

378 (-) Amortización acumulada — "TIT A 32.96 

399 TOTAL DEL ACTIVO 2-22 o 1,102.55 
501 Capital suscrito o asignado 1,000.00 

508 Reserva facultativa y estatutaria —— —————— 116.94 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores 14.39 

598 TOTAL PATRIMONTO NETO IT 1,102.55 
599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) ===" ar oo 1,102.55 

897 Anticipo próximo año (0.5*B18)-820 — -—=--"—====- o e e 6.62 

930 FORMA DE PAGO ===] a a Declaración Sin Valor 

931 BANCO non - 7 PA ooo SRI (DECLARACIONES EN 

(2 REGISTROS DE CALA A 
= SOCIEDADES 2 

Firía Representante Legal me] ina a 
o 8 MAY 20m —E 

C.l. 0907881197 9 C 49081529321 1001 
* 6 * 

UA YA Qu 

  

  

 



Imprimir Página 1 de 1 

  

Identificación de pago 
RUC 
CEPA Número de Serie) 
Código impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0991109102001 
870175679598 

1021 
Renta Sociedades 

101200801 

MOLDES Y PLASTICOS MOLYPLAS S.A, 
2007 

21/04/2008 
05:35:05 PM 
28/04/2008 
21/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

      SÓ REGISTROS DE 
SOCIEDADES       

  

https: //declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 

    

  

06/05/2008


