

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991109102001
 RAZON SOCIAL: MOLDES Y PLASTICOS MOLYPLAS S. A.
 IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades
 PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL -----	ORIGINAL
102	AÑO -----	2007
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL -----	0907881197
199	RUC CONTADOR -----	0915293211001
201	RUC -----	0991109102001
202	Razón Social -----	MOLDES Y PLASTICOS MOL
321	Otras cuentas por cobrar -----	1,102.55
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE -----	1,102.55
351	Vehiculos, equipo de transporte y equipo caminero móvil -----	332.96
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo -----	332.96
371	Gastos de organización y constitución -----	32.96
378	(-) Amortización acumulada -----	32.96
399	TOTAL DEL ACTIVO -----	1,102.55
501	Capital suscrito o asignado -----	1,000.00
508	Reserva facultativa y estatutaria -----	116.94
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores -----	14.39
598	TOTAL PATRIMONIO NETO -----	1,102.55
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) -----	1,102.55
897	Anticipo próximo año (0.5*818)-820 -----	6.62
930	FORMA DE PAGO -----	Declaración Sin Valor
931	BANCO -----	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0907881197



SRI	.EC	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
Identificación de pago		
RUC	Convenio de debito / Declaracion sin pago	
CEP#(Número de Serie)	0991109102001	
Código Impuesto	870175679598	
Impuesto	1021	
Tipo de Formulario	Renta Sociedades	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social	MOLDES Y PLASTICOS MOLYPLAS S.A.	
Periodo Fiscal	2007	
Fecha de Declaración	21/04/2008	
Hora de Declaración	05:35:05 PM	
Fecha de Vencimiento	28/04/2008	
Fecha Máxima de Pago	21/04/2008	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00	
Intereses por mora	\$ 0.00	
Multas	\$ 0.00	
Total a Pagar	\$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00	
Compensaciones	\$ 0.00	
Notas de Crédito	\$ 0.00	

